Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

CÂMARAMUNICIPALDE NOVAVENÉCIA-ES

PROJ
i5

horas

Recebido em;

3^Horário:

Rubrica:

REQUERIMENTO N° J 3-^2025

UA//
0/

FIs

VE

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVAVENÉCIA-ES

O vereador Victor Cremasco Mendonça da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES, infra-
assinado, usando da atribuição que lhe confere o art. 88, inciso III, combinado com o art.
108, inciso IX, o art. 121, § 3°, inciso X, e o art. 139 do Regimento Interno desta Câmara
Municipal, em consonância ao que dispõe o art. 18, inciso X, e art. 19 da Lei Orgâmca do
Município, requer, com a anuência do Plenário, o envio ao prefeito. Excelentíssimo Senhor
Mário Sérgio Lubiana, do seguinte pedido de informação:

1. Cópia do Contrato Integral VIGENTE de publicidade da Prefeitura.

2. Cópia dos Contratos Integrais ANTERIORES de publicidade firmados pela
Prefeitura nos últimos 4 (quatro) anos.

3. Se está em processo licitatório a contratação de empresa de publicidade, por
favor enviar o a cópia do processo licitatório.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 07 de outubro de 2025;
71° de Emancipação Política; 18^ Legislatura.

UumujÇj
VI^TOR CR^ASCO MENDONÇA
^reador pelo®C

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s 1 - p 1 \1
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br2025/10/07\2025/10/07\171\REQ-2025 PEDIDO.INFORMAÇÃO.PROCESSO.LICITATORIO